'l!ftt"
&w*

PREFEITARÁ MUNICIPAL DE ALANÇA
ADM.2021/2021

DECRETO N" 035/2023, DE 31 DE JULHO DE 2023.

ffi [-§tEÉs H-. F u] [* [-u$ ü

Ê{FÍ}'A # HM
L ?

,''!:
i' !\-i

" Exonera Servidora de Cargo em
Comissão e dá outras
providências".

AL DE ALTANÇA DO TOCANTTNS, ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuiçÕes legais conferidas pela Constituição Federal e

pela Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art.í" - Fica exonerada a partir de 31 de julho de 2023 a servidora HALANE

TEIXEIRA MELO, do cargo em comissão de DIRETOR DE GESTÃO DE HABITACAO.

Art. 20 - Ao Setor de Recursos Humanos da Secretaria Municipal de

Administração, Plaàejamento, Gestão e Orçamento, para as providências decorrentes,

obedecidas as formalidades legais;

Art. 30 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aliança do Tocantins, aos 31 dias do mês de julho de

2023.

ELVES GUIMARÃES

PREFETTO MUNTC|PAL DE ALTANçA DO TOCANTTNS

Prefeitura Municipal de Aliança - TO, End. Raa David Araújo, n"07 l, Centro, Fone 063 3377-1592, CEP: 77.455-000:

http : /.iwww. al ianca, t o. gov. b r

Í
;

i
t

,
í
F